Jepellttionem . Et quando non aderat

,

Jerviebat pro eo aut Domnus Ubertus ,

sut Domnus Petrus de Ciftellago .,
vel

Piesbyter ^nprandus de San^Jo V-tali
.,

vel Preibyter Mazhagnus de San "7o Mar-

lino . per invitationem Monachorum San-

Ri Jlmbrofii . Et hoc vidi per ./intos

tHo C^ plus a terraemotu infra , ^ a

iecem .Annit Jn W.
Milo dixit : Eeo fcio , quod eram Ma-

jor in S.ola SanBe Cecilie ; i^ quidam

bomo de Ho'pitaH nobifcutn erat in ea

S ola , Quo mortuo , dlximus Guilielmo

de Moneta , qui erat Mafor i» Hofpi-

tali.' Si vultis lepellire eum ad Sandum
Michalll-m, dabimus vobis ciliciHtn, &

Tem. VI,

S>^0
candelas Monnchis SanfJi Vi^o.n . Et
Ipfe dixit: Sepellite eum aout San^uta
Viiio^em, Et nos ivimus , & invitavi-

mus Monacbos SanJt Vi.Toris. Et ipfi

dix^runt , tjuod non venirent fine Capel-

lano Hofpitahs . Et affuit CapellaruS

Prcibyter Pctrus de Inclno . Et hoc fult

a duobus Annis in Zi , & a Mcpfe
in L^ . Et mecum erat Rogerius de Fo"
brica .

Rogeriui de Fabrtca dixit idem , e»-

cepto , qttod non dixlt , quod prlus ivij-

Jent ad Dominum Hofpitalli , •^ requi-

ftjfrnt ab eo , fi vellet fepellire aput San-

dum Michaelem , i^ qued promiftffent

ciliclum , ^ alia , Hec non dlxit: fed

dixit
, quod invitaverunt ,/ibbatem <^

Monachos ; & poft quefierunt Capella-

num , & habuerunt Preibyterum Petrum
y

iC^ cetera ficut Milo

.

Lande dlxit : Ego vidi Domnum Na-
r^arlum Rembaldo bis , i^r plus

, porta-

re incenfum in Hofpitali in Vigiliis Na-
talis ; & Domnum .Aripertum de Bar-
gatio fimiliter ter portare ineenfum • ^^
Domnum ^lbertum de Incino quater id

facere . Et hoc factebant ex parte Mo-
nafierii , Et vidi eojdem Sacerdetes fe-

pelllre mortuos Hofpltalls aput Sanffurt»

Mlchae'lem . Sed nefctvlt dicere quos . Et
bo: fuit a XL. Annis in Zi, a XXV.
in L^.

Enricus de Magi\ate dixit idem quod

Lando , a L. Annis in Z^ , & a
XXX. in La.

Data efi haec fententia v^hno Domi-
nice Incarnationis Millefimo Centefim9

Q-iinquageftmo Tercio ^ Menfe Februa-

rii , Indiclone Prima .

Ego Oberfus me htc p. p. fubfcripfi.

E^o Galdinus v^^rchidiaconus fuhfcripft ,

Ezo Obltius „i4rchipresbyter fubfcripft,

Ego Gulfredus Preshyter fubfcripft

.

Ego Milo Presbyter Jubjcripfi & itt-

terfui

.

Ego Johannes Pttsbyter Jttbjcripfi,

N A n Eg»
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Ego Stefanus Frmtcerius jubfcrlpfi

&• interfui

.

Ego ufrdericus Primicerius Notario-

fum ittterfui & fubfcripfi

.

Ego u4njelmus indignus Diaconus irt-